

Varalan kutsukilpailu Tinteille 3.12.2022

Varala-Tiimi ry kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne yksinluistelun kutsukilpailuun.

Paikka Tesoman jäähalli 2, Tuomarinkatu 7, 33310 Tampere,
<https://www.tampere.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/liikuntapaikat/jaahallit.html>

Aikataulu ja kilpailusarjat

Päivä ja kellonaika	Sarja	Arviointi	Ilmoittautumismaksu
3.12.2022 8:30-10:00	Tintit	Tähtiarviointi	15€

Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.

Säännöt Kilpailussa noudatetaan STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2022-2023.

Kentän koko 26 x 56m

Arvioijat *Lista arvioijista on kilpailun nettisivuilla.*

Osallistujat *Osallistujalista on nähtävillä kilpailun nettisivuilla..*
Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti.

Ilmoittautumismaksut

Ilmoittautumismaksut sekä arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen

Musiikki Musiikki tulee toimittaa kilpailunjärjestäjälle CD-levyllä (ei RW, ei DVD) kilpailupaikalle. Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio. Varakopio tulee olla valmentajalla tai luistelijalla, niitä ei kerätä ilmoittautumisen yhteydessä.

Arvonta

	Paikka	Pvm/Aika
Arvonta suoritetaan	Teams	25.11.2022

Tulossivut <https://www.varalatiimi.fi/kilpailut/santaclaus/3-seuran-tinttikisa/>

Jäähalliin saapuminen/akkreditointi

Ovet aukeavat kilpailijoille klo 7:30. Luistelijat akkreditoituvat halliin tullessaan kilpailutoimistossa (*ja jättävät akkreditoinnin yhteydessä kilpailumusiikkinsa.*)

Lämmittelytilat Kuntosali ja pukukoppikäytävä ovat käytössä lämmittelyyn.

Palkintojenjako Palkintojenjako pidetään mahdollisimman pian sarjan päättymisen jälkeen Tesoma1-hallin aulassa.

Ruokailu Kilpailijoille ei ole järjestetty ruokailua.
Valmentajille ja arvioijille on järjestetty ruokailu Tesoma1-hallin puolella.

Kilpailun nettisivut

<https://www.varalatiimi.fi/kilpailut/santaclaus/3-seuran-tinttikisa/>

Kilpailun johtaja Teija Kempainen
santaclaus.competition@gmail.com
050-3381936

TERVETULOA KILPAILEMAAN!